

DAWN INVEST ApS

Gydevej 3A
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2021

Pia Selmar-Etting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAWN INVEST ApS
Gydevej 3A
3070 Snekkersten

CVR-nr: 26308577
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager investeringer som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat med kr. 275.791.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.991.417.

Selskabet har en egenkapital på kr. 585.813.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.125	-7.500
Bruttoresultat		-13.125	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-13.125	-7.500
Andre finansielle indtægter		610.974	315.904
Øvrige finansielle omkostninger		-244.287	-250.743
Ordinært resultat før skat		353.562	57.661
Skat af årets resultat		-77.771	-12.685
Årets resultat		275.791	44.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.791	44.976
I alt		275.791	44.976

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	8.625
Tilgodehavende skat		8.409	17.246
Andre tilgodehavender		10.568	5.109
Tilgodehavender i alt		18.977	30.980
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.303.336	1.063.680
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.303.336	1.063.680
Likvide beholdninger		669.104	94.349
Omsætningsaktiver i alt		1.991.417	1.189.009
AKTIVER I ALT		1.991.417	1.189.009

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		460.813	185.022
Egenkapital i alt		585.813	310.022
Skyldig selskabsskat		69.146	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.125	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.323.333	871.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.405.604	878.987
Gældsforpligtelser i alt		1.405.604	878.987
PASSIVER I ALT		1.991.417	1.189.009

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	185.022	310.022
Årets resultat		275.791	275.791
Egenkapital, ultimo	125.000	460.813	585.813

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Pia Selmar-Etting

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Væredi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	1.303.336	0	84.022
	1.303.336	0	84.022

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0